



Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Caractéristiques générales

Conservation : Ambiant

Conditionnement : Colis de 24.000 Bocal de 0.450 kg

Liste des ingrédients : Coconut Milk 30% Thailand, Plam Sugar 22% Thailand, Soybean Oil 21% Thailand, Peanut 20% Thailand, Curry Paste(Lemongrass, Shallot, Dried red chili, salt, Garlic, Galangal, Coriander seed, cumin, cinnamon, 4,33% Thailand, Salt 1,8%, Dried chilli powder thailand 0,20% Sesame Seed Thailand 0,2% Monosodium Glutamate E621 china 0,15%, Cumin 0,1% Coriander seed 0,1% E631,E627 Paprika Oeoresin INDIA E160c 0,04 Potassium sorbate chiina E202 0,04%

Pays de transformation : Thaïlande

Durée de vie totale du produit (jours) : 730

Allergènes majeurs : Arachide, Lait, Soja, Sésame

Traces d'allergènes : Aucune signalée

Fragrances allergisantes : Aucune fragrance allergisante

Composants spécifiques : Sans huile de palme

Autres caractéristiques : Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé

Taux de TVA : TVA réduite - 2,5%



Pomona Suisse
groupe pomona

Sauce satay bocal 454G Stutzer

Article : 261244

Informations nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g								
Energie		Matières grasses (en g)	Dont acides gras saturés (en g)	Glucides (en g)	Dont sucres (en g)	Fibres (en g)	Protéines (en g)	Equivalent en sel (en g)
KJ	kcal							
1,448	346	20	5.5	33	31		8	1.9

Allégations nutritionnelles : Aucune

Rapport P/L : 0.40

Type de matières grasses : Aucune

Données logistiques

Unité	Poids net (kg)	Poids brut (kg)	Nb d'UQB	Unité Quantité de Base	Nb de colis par unité	Dimensions en mm (PxlxH)	EAN/GTIN
Bocal	0.45	0.76	1	Bocal			28852045202880
Couche	98.06	0	216	Bocal	9		
Colis	10.9	0	24	Bocal			
Palette	392.26	0	864	Bocal	36		